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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93112231N

2. Data e Regjistrimit 14/01/2000
3. Emri i Subjektit FLOBEST  2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona kadastrale 8526, 
pasuria nr.332/215. 

75.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
konfeksioneve,lendeve te para per prodhimin e tyre,te fijeve 
dhe penjeve,rrobave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme.Hapje linje per prodhim rrobash te gatshme dhe 
gjysem te gatshme dhe konfeksione te ndryshme,Rrobaqepsi 
per vete dhe te trete dhe tregtim te ketyre 
prodhimeve.Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe 
mallrave industriale,ushqimore dhe bujqesore.Transport te 
mallrave dhe te udhetarve dhe hapjen e agjensive turistike 
dhe udhetimesh.Zhvillim te aktivitetit tregetar ne 
hoteleri,bare,restorant,dyqane,etj..Hapjen e qendrave dhe 
komplekseve sportive per argetimin dhe çlodhjen e 
njerezve,salla lojrash,salla per ushtrimin e forces per femije 
dhe te rritur.Import-Eksport sipas legjislacionit shqiptar. 
Pastrim te ambjenteve publike dhe private, sherbim 
lavanterie, katering, depo farmaceutike( shitje dhe blerje te 
ilaçeve farmaceutike), prodhim dhe tregetim briket, pelet, 
shitje te pajisjeve elektrike dhe shtepiake, ndertim, tregtim 
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kepucesh, dizifektim, dizisenktim, devijezim, kancelari, 
pajisje kompjuterike, shtypshkrime, pajisje hidraulike, 
sherbim i operatoreve per hedhje formularesh te operatoreve 
elektronike. Import/eksport, perpunimin, prodhim materiale 
qe lidhen me industrine e mobileris.
Florenc Salibasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/07/2022 Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Crowe AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 

13. Ortakët Florenc Salibasha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.700.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan-Metalurgji, 
rruga Mozgegodine me zone kadastrale nr.8526, pasuri 
nr.331/1/7. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon Tip Mercedes Benz 
targa AB 828 NH 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon Benz 311 me targe AA 
942 DR. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagjja Sul Papri, rruga 
e Re, Stacioni Trenit. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Kamion Daimler me 
targe AA 695 GP. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLOBEST  2003 "FlobestFoam"
E-Mail: flobest2003@hotmail.com  
Telefon: 0686030872 05455433 
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr.1dt.20.04.08  te ortakut te 
vetem caktohet eksperti kontabel  Z.Andon Kristo  me 
liçense Nr 5 dt.10.02.2000, dhe eksperti vleresimit Znj. 
Yliana Llozhi  me liçense Nr.0167 dt.29.08.05 per rritjen e 
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kapitalit themeltar te shoqerise

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/06/2025


